[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУВАНДЫКСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

16 апреля 2018 г. № 109
г. Кувандык

	О проведении инструктивного

семинара - совещания
«Образовательное пространство летнего отдыха - 2018»

В целях организации проведения летней оздоровительной кампании в 2018 году  и своевременного выявления проблем в вопросах организации отдыха и оздоровления, занятости детей и подростков в 2018 году и в  соответствии с планом работы управления образования на 2017 – 2018 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  27 апреля  2018 г. в 11.00 часов в актовом зале МБУДО «Дом пионеров и школьников» инструктивный семинар – совещание «Образовательное пространство летнего отдыха - 2018» для директоров учреждений, предоставляющих  услуги по организации отдыха и оздоровления детей; начальников лагерей дневного пребывания, созданных на базе образовательных организаций; старших вожатых и старших воспитателей детских лагерей всех типов, методистов организаций дополнительного образования согласно программе (Приложение).
2. Руководителям ОО, ОДО,  загородных ДООЛ:

2.1.   обеспечить 100% явку  начальников лагерей дневного пребывания, созданных на базе образовательных организаций; старших вожатых и старших воспитателей детских лагерей всех типов, методистов организаций дополнительного образования для участия в работе семинара.
2.2. осуществить замену уроков при необходимости.
3. Контроль  за исполнением  настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления образования Долженкову М.В.
                           Начальник управления образования                                                   А.Н. Самойлов